News Release

各 位                                                   2019年5月31日

株式会社三十三フィナンシャルグループ

「３３ＦＧ ＨＡＰＰＹ年金キャンペーン」実施のお知らせ

三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、2019 年 6 月 3 日（月）より、下記のとおり

「３３ＦＧ ＨＡＰＰＹ年金キャンペーン」を開始します。
本キャンペーンでは、三重銀行または第三銀行に新たに年金受取口座をご指定いただいた方、また

は年金受取口座を変更いただいた方を対象に、先着で各行 1,000 名さまに「現金 1,000 円」をプレ
ゼントします。

さらに、年金をご指定のお客さまで所定の条件を満たした方の中から、抽選で各行 50 名さまに
「カタログギフト（日本のおいしい食べ物）」をプレゼントいたします。

また、年金をご指定のお客さまで貸金庫を新たにご契約いただいた方は、一定期間使用料無料と
させていただきます。

詳細につきましては、両行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間

   2019 年 6 月 3 日（月）～9 月 30 日（月）

２．キャンペーン内容

名称

[対象となるお客さま]

[プレゼント内容]

[プレゼントの入金について]

※店頭にご用意している応募用紙をご記入ください

[プレゼント内容]

[プレゼントの発送について]

抽選プレゼントは、キャンペーン終了後、厳正な抽選を行います。当選者の発表は、
賞品の発送をもって代えさせていただきます。（2019年11月頃発送予定です。）

抽選
プレゼント
について

３３ＦＧ　ＨＡＰＰＹ年金キャンペーン

[対象となるお客さま]

①公的年金を新たに受給される方で、期間中に三重銀行または第三銀行に年金受取口座をご指定
　 いただいた方
　 （年金請求書を三重銀行または第三銀行の窓口にてご提示、口座確認をさせていただいた方に
　　 限ります。）
②既に公的年金を三重銀行または第三銀行以外の金融機関でお受取りされており、期間中に
　 公的年金の受取口座を三重銀行または第三銀行に変更いただいた方
   （受取機関変更届を三重銀行または第三銀行の窓口にご提出いただいた方に限ります。）

先着で各行1,000名さまに「現金　1,000円」をプレゼント

先着プレゼントは、公的年金の受取にご指定いただいた普通預金口座へ入金させていただきます。
（2019年6月～7月お申込みの方は2019年8月頃、2019年8月～9月お申込みの方は2019年10月頃に
 入金予定です。）

抽選で各行50名さまに「カタログギフト（日本のおいしい食べ物）」をプレゼント

先着
プレゼント
について

三重銀行または第三銀行に年金受取口座をご指定いただいているお客さま（既にご指定の方・新規の
方いずれも対象です）で、キャンペーン期間中に下記のいずれかのお取引をいただいたお客さま

①証券口座を開設し、投資信託を10万円以上ご購入
②ＮＩＳＡ口座を開設し、投資信託を10万円以上ご購入
③定時定額購入サービスを新たにお申込みの上、期間中に初回の振替
④貸金庫を新たにご契約

 News Release

以 上
[お問い合わせ先]

担 当
三重銀行 営業企画部 営業企画課 脇内・元井 059-354-7120
第三銀行 営業推進部 個人営業課 服部 0598-25-0355

[特典内容]
貸金庫使用料
無料について

[対象となるお客さま]

三重銀行または第三銀行に年金受取口座をご指定いただいているお客さま（既にご指定の方・新規の
方いずれも対象です）で、キャンペーン期間中に貸金庫を新たにご契約いただいたお客さま

貸金庫の使用料無料
三重銀行：契約月から翌年の契約期日の属する月の前月末まで（１年間）
第三銀行：契約月から2020年3月まで（最大10ヶ月）